
ZARZĄDZENIE NR 16/2022 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2020 poz. 713 t.j.) art. 222, art. 257 pkt 3, ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 t.j.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   41.998.443,75 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             28.939.800,75 zł, 

b) wydatki  majątkowe    -             13.058.643,00 zł, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B758D45-713C-4A64-8944-4E07E4E591EF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki 16/2022 z dnia 11 lutego 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 110 500,00 0,00 110 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 37 500,00 0,00 37 500,00

4260 Zakup energii 16 000,00 -1 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 2 000,00

851 Ochrona zdrowia 164 000,00 0,00 164 000,00

85195 Pozostała działalność 6 000,00 0,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 952,00 -540,00 2 412,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 540,00 540,00

855 Rodzina 5 068 348,00 0,00 5 068 348,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 466 435,00 0,00 2 466 435,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

7 000,00 -500,00 6 500,00

4580 Pozostałe odsetki 1 435,00 500,00 1 935,00

Razem: 41 998 443,75 0,00 41 998 443,75

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B758D45-713C-4A64-8944-4E07E4E591EF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2

	Zalacznik 1

